
        *S00RX01EFYFV*          S00RX01EFYFV 

M ě s t s k ý   ú ř a d   B ř e c l a v 
odbor stavební a životního prostředí 

oddělení stavební úřad 
 

spisový znak: 

číslo jednací: 

MUBR-S 108993/2020 OSŽP/Bš-330 
MUBR 117563/2020 

 Břeclav, dne 03.08.2020 

oprávněná úřední osoba: 

telefon: 

e-mail: 

Mgr. Silvie Baštinská 
519 311 345 
silvie.bastinska@breclav.eu 

  

 
 
 

POSKYTNUTÍ INFORMACÍ 

A ROZHODNUTÍ O ODMÍTNUTÍ ČÁSTI ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ  
 
Městský úřad v Břeclavi, odbor stavební a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako povinný 
subjekt v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k  informacím“), 
obdržel dne 21.07.2020 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu 
k informacím, kterou podal 
 

 
(dále jen “žadatel“) 
 
V této žádosti jsou požadovány následující informace: 
 
1. Zda za období od 1.1.2015 do dne doručení této žádosti bylo v lokalitě „Zahrádková osada Nad 
Splavem" vydáno jakékoliv rozhodnutí a/nebo povolení dle zákona č. 183/2006 Sb., či podáno ohlášení 
stavebního záměru, a to jakémukoliv subjektu odlišnému od mé osoby. 
2. Zda bylo po datu 1.1.2008 vydáno rozhodnutí a/nebo povolení dle zákona č. 183/2006 Sb., které by 
umožňovalo napojení jakékoliv třetí osoby na přípojku elektřiny vybudovanou dle Územního rozhodnutí 
č. 12/82 vydaného Městským národním výborem v Břeclavi, ze dne 6.7.1982. 
3. Zda bylo po datu 1.1.2008 vydáno rozhodnutí a/nebo povolení dle zákona č. 183/2006 Sb. pro 
záměr, který by byl podmíněn přístupem realizovaným po pozemcích ve vlastnictví mé osoby pozemky 
p.č. v 
obci a katastrálním území Břeclav. 
4. Zda bylo po datu 1.1.2008 vydáno rozhodnutí a/nebo povolení dle zákona č. 183/2006 Sb. pro 
rozšíření / zřízení, resp. umožňující rozšíření nebo zřízení zahrádkářské kolonie nebo  jiné činnosti na 
pozemku p.č. v obci a katastrálním území Břeclav. 
5. Bylo-li vydáno rozhodnutí a/nebo povolení či ohlášen stavební záměr dle bodu l.,2.,3. a 4. této 
žádosti, kopie všech meritorních rozhodnutí a/nebo ohlášení stavebního záměru. 
 
Na základě posouzení Vaší žádosti správní orgán dospěl k závěru, že Vám část požadovaných  
informací poskytne a v dalším vydá rozhodnutí o odmítnutí části předmětné žádosti rozhodnutím, které 
je uvedeno níže, včetně odůvodnění s uvedením právních předpisů, na základě kterých rozhodl. 
 
 
I. 
Poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím 
K bodu č. 1 
Za období od 1.1.2015 do dne doručení této žádosti byla v lokalitě „Zahrádková osada Nad Splavem" 
vydána rozhodnutí dle zákona č. 183/2006 Sb., a to jakémukoliv subjektu odlišnému od osoby žadatele 
(viz. kopie rozhodnutí v příloze). 
 
 



Č.j.MUBR 117563/2020 str. 2 

 
 
K bodu č. 2 
Po datu 1.1.2008 bylo vydáno rozhodnutí dle zákona č. 183/2006 Sb., které by umožňovalo napojení 
jakékoliv třetí osoby na přípojku elektřiny vybudovanou dle Územního rozhodnutí č. 12/82 vydaného 
Městským národním výborem v Břeclavi, ze dne 6.7.1982.  
 
Jedná se o rozhodnutí ze dne 29.04.2020 pod č. j. MUBR 43120/2020, spis. zn. MUBR-S 141854/2019 
OSŽP/Rc-328 (kopie rozhodnutí v příloze). 
 
K bodu č. 3 
Po datu 1.1.2008 byla vydána rozhodnutí a/nebo povolení dle zákona č. 183/2006 Sb. pro záměr, který 
by byl podmíněn přístupem realizovaným po pozemcích ve vlastnictví mé osoby pozemky p.č.  

 v obci                      
a katastrálním území Břeclav.  
 
V příloze přikládáme kopie anonymizovaných rozhodnutí. 
 
K bodu č. 4 
Po datu 1.1.2008 nebylo vydáno rozhodnutí ani povolení dle zákona č. 183/2006 Sb. pro rozšíření / 
zřízení, resp. umožňující rozšíření nebo zřízení zahrádkářské kolonie nebo jiné činnosti na pozemku    
p. č. v obci a katastrálním území Břeclav. 
 
K bodu č. 5 
Přikládáme anonymizované kopie vydaných rozhodnutí. Jedná se o rozhodnutí vydaná pod těmito čísly 
jednacími: 
 
MUBR 188/2013, spis zn. MUBR-S 69541/2012 OSŘOŽÚ/Če-328 ze dne 03.01.2013 
MUBR 85556/2012, spis zn. MUBR-S 69540/2012 OSŘOŽÚ/Če-328 ze dne 04.01.2013 
MUBR 3926/2013, spis zn. MUBR-S 78981/2012 OSŘOŽÚ/Kń-328 ze dne 16.01.2013 
MUBR 81795/2012, spis zn. MUBR-S 69537/2012 OSŘOŽÚ/Če-330 ze dne 03.12.2012 
MUBR 34933/2020, spis zn. MUBR-S 136814/2018 OSÚ/Ku-328 ze dne 06.03.2020 
 
Neanonymizované rozhodnutí: 
MUBR 33360/2019, spis zn. MUBR-S 188554/2018 OSÚ/Rc-330 ze dne 06.03.2019 
MUBR 43120/2020, spis. zn. MUBR-S 141854/2019 OSŽP/Rc-328 ze dne 29.04.2019 
 
 
II. 
ROZHODNUTÍ O ODMÍTNUTÍ ČÁSTI ŽÁDOSTI 
 
Výroková část: 
Městský úřad v Břeclavi, odbor stavební a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako povinný 
subjekt v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k  informacím“), 
posoudil Vaši žádost ze dne 21.07.2020 o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu 
k informacím a na základě tohoto posouzení vydává podle ust. § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,      
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
 

rozhodnutí o odmítnutí části předmětné žádosti o poskytnutí informací, 
 
a to její části, která se týká anonymizace osobních údajů o jednotlivých fyzických osobách. 
 
MUBR 188/2013, spis zn. MUBR-S 69541/2012 OSŘOŽÚ/Če-328 ze dne 03.01.2013 
MUBR 85556/2012, spis zn. MUBR-S 69540/2012 OSŘOŽÚ/Če-328 ze dne 04.01.2013 
MUBR 3926/2013, spis zn. MUBR-S 78981/2012 OSŘOŽÚ/Kń-328 ze dne 16.01.2013 
MUBR 81795/2012, spis zn. MUBR-S 69537/2012 OSŘOŽÚ/Če-330 ze dne 03.12.2012 
MUBR 34933/2020, spis zn. MUBR-S 136814/2018 OSÚ/Ku-328 ze dne 06.03.2020 
 



Č.j.MUBR 117563/2020 str. 3 

 
 
Účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,  
s použitím ust. 20 odst. 4 písm. a) zákona: 
 

 
 

 
Odůvodnění: 
 
Podle ust. § 8a zákona o svobodném přístupu k informacím, informace týkající se osobnosti, projevů 
osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje povinný subjekt poskytne jen v souladu                 
s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu.  
 
Ochranu osobních údajů upravují zejména Nařízení Evropského parlamentu a  Rady EU 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů a zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Správce osobních údajů může osobní údaje zpracovávat a předávat jiné osobě pouze za podmínek 
stanovených v těchto předpisech.  
 
Vzhledem k tomu, že kopie rozhodnutí obsahují osobní údaje a nejsou splněny podmínky pro jejich 
poskytnutí dle právních předpisů upravujících jejich ochranu, rozhodl povinný subjekt o odmítnutí 
žádosti tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
Podle § 69 odst. 2 správního řádu je správní orgán povinen uvést v rozhodnutí jména a příjmení 
účastníků řízení; v dané věci je účastníkem řízení pan  

 
 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podle ust. § 16 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu           
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, podat do 15 dnů ode dne jeho doručení odvolání ke 
Krajskému úřadu Jihomoravského kraje  prostřednictvím povinného subjektu. Lhůta pro podání 
odvolání běží ode dne následujícího po dni doručení tohoto rozhodnutí. 
 
 
 
 
 

Mgr. Silvie Baštinská 
vedoucí odboru 

 
 
 

Přílohy: 
- 7 ks kopií rozhodnutí  
 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
 

 
 
 
 


